Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 6593/04
de 09 de junho de 2004

PUBL\CAOO NO J.ORNAL
BOLETIM DO lJIUNICIPlO

Nll.~~9.. DEà:S./.o.G./20
l

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de
R$ 5ÓO.OOO,OO.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municip 1
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

OI. I o
O 1.10-0103 1 O 1.200 I
01.10-339030

CÂMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
MATERIAL DE CONSUMO .. .. .. .. ....... .. ..... .. ........... . R$ 100.000,00

o 1.10-449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 400.000,00

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da anulação parcial da
seguinte dotação do orçamento vigente:

01.10
O 1.1 0-01 03 1 O 1. 2 00 I
OI .1 0-449051

CÂMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
OBRAS E INSTALAÇÕES .... ....... .. .. ..... ...... .. .. .. .... R$ 500.000,00

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

/

/4

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de junho de 2004.

c~J~~-h
Emanuel Fernandes
Prefeito Municipal

I

1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

~-
~~· '

JoJ1i~cio de Araúj~
S;~~ário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídico ,
aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e quatro.

Roberta Ji~~~btQ;-ello
Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de lei n° 179/04 da Mesa Diretora da Câmara Municipal)

L 6593/4 2